Barro Alto • BAHIA

1 Quarta-feira, 01 de novembro de 2023 DECRETO

Diário Oficial da Câmara

C.N.P.J.:
BARRO ALTO

CAMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

Município:
16.445.744/0001-50

ESTADO DA BAHIA 1Página: 1 /

O(A) PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL de BARRO ALTO, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo
com que lhe confere a Lei nº 242/2022, de 10 de Outubro de 2022.

Quadro de Detalhamento de Despesa-QDD, no Orçamento programa de 2023.

DECRETO FINANCEIRO Nº 42, de 1 de Novembro de 2023.

Reforço Anulação

Art. 1º - Fica alterado, na forma do Anexo Único deste Decreto Quadro de Detalhamento de Despesa-QDD

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Alteração (Em R$)Natureza da Despesa

Elemento Fonte de RecursoGrupo/Modalidade

Órgão / Unidade

Func. Programática / Ação

01.000 - CÂMARA MUNICIPAL
01.001 - CÂMARA MUNICIPAL

01.001.1.31.1.2001

128.258,283.1.90  -  11 / 1.500.0000.0000 0,00
0,003.1.90  -  13 / 1.500.0000.0000 128.258,28

Total do Grupo 128.258,28 128.258,28
1.950,003.3.90  -  14 / 1.500.0000.0000 0,00
3.000,003.3.90  -  30 / 1.500.0000.0000 80,00

0,003.3.90  -  33 / 1.500.0000.0000 2.000,00
0,003.3.90  -  36 / 1.500.0000.0000 1.450,00
0,003.3.90  -  39 / 1.500.0000.0000 1.420,00

Total do Grupo 4.950,00 4.950,00
0,004.4.90  -  51 / 1.500.0000.0000 1.000,00

1.000,004.4.90  -  52 / 1.500.0000.0000 0,00
Total do Grupo 1.000,00 1.000,00

134.208,28Total do Órgão 134.208,28

GABINETE DO(A) PRESIDENTE, 1 de Novembro de 2023.

Total do Geral 134.208,28 134.208,28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por  às 00:00:00 do dia 01/11/2023
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camarabarroalto.ba.gov.br/verifica-assinatura/F72E1E4849EFC108A81210F903C03F6E
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camarabarroalto.ba.gov.br
	2024-03-25T11:36:38-0300
	https://www.camarabarroalto.ba.gov.br/verifica-assinatura/F72E1E4849EFC108A81210F903C03F6E
	Câmara Municipal de Barro Alto-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556